CONTRATO N°: 041
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: CRISTAL AQUA  SANEAMENTO E ASSESSORIA LTDA.
CNPJ: 94.838.273/0001-53
OBJETO: Contratação de serviço especializados de controle da qualidade da água em 02 Sistemas de Abastecimento de Água.
ORIGEM: Convite 012/08
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social
VIGÊNCIA: 02/07/08-02/07/09
N° DO EMPENHO: 1821/08
VALOR GLOBAL: R$ 11.976,00

CONTRATO N°: 042
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: SILVEIRA E MARGIS PSIQUIATRAS ASSOCIADOS
CNPJ: 07.156.347/0001-77
OBJETO: Contratação de serviço médicos em psiquiatria.
ORIGEM: Dispensa de Licitação
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social
VIGÊNCIA: 07/07/08-07/10/08
N° DO EMPENHO: 1870/08
VALOR GLOBAL: R$ 1.980,00

CONTRATO N°: 043
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA.
CNPJ: 87.009.817/0001-09
OBJETO: Contratação de serviço de transporte escolar.
ORIGEM: Tomada de Preços 009/08
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
VIGÊNCIA: 10/07/08-31/12/08
N° DO EMPENHO: 1884-1885/08
VALOR GLOBAL: R$ 14.414,28

CONTRATO N°: 044
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CNPJ: 04.215.013/0001-39
CONTRATADO: TRANSPORTE INDEPENDENTE LTDA.
CNPJ: 03.497,246/0001-09
OBJETO: Contratação de serviço de transporte escolar.
ORIGEM: tomada de Preços n° 009/08
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
VIGÊNCIA: 10/07/08-31/12/08
N° DO EMPENHO: 1886/08
VALOR GLOBAL: R$ 7.390,20